

Domos I Komplementaranpartsselskab

Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 49 18 69

Årsrapport

13. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Heidi Zaar Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domos I Komplementaranpartsselskab Ferskenvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 49 18 69
	Regnskabsår: 13. december - 31. december
Direktion	Heidi Zaar Søndergaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Domos I P/S og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr -5.670 Det ordinære resultat efter skat udgør kr -5.669 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2023 - 31/12 2024
Driftsresultat	-5.670
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>
Resultat før skat	-5.669
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.669</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.669</u>
Disponeret i alt	<u>-5.669</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>39.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.331</u>
Aktiver i alt		<u>39.331</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-5.669</u>
Egenkapital i alt	<u>34.331</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>39.331</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for Domos I P/S' forpligtelser. Dette kommanditselskab har gældsforpligtelser på 7.134 t.kr. pr. 31. december 2024.
